INDICAÇÃO Nº 262/2008

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Administração Pública, a colocação de varredores para as ruas do bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

Em virtude da falta destes profissionais, vem ocorrendo um grande acúmulo de lixo pelas ruas que além de mau cheiro causam o acúmulo de insetos.

Sala das Sessões, 04 de agosto de 2008.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE